

PRESSMEDDELANDE 2012-03-05

## Jenny Larsson ny vd för Gotlands Energi AB

**Jenny Larsson har utsetts till vd för Gotlands Energi AB. Hon har varit anställd i Vattenfall sedan 1998 och har sedan dess haft flera ledande positioner. Hon börjar sin anställning den 1 april.**

Jenny Larsson är idag marknads- och distributionschef för Vattenfall Värme i Sverige. Hon har de senaste tio åren arbetat inom affärsområdena Distribution, Services och Värme på ledande chefspositioner.

- Jag ser fram emot att börja arbeta med alla duktiga medarbetare inom Gotlands Energi och ytterligare stärka bolagets roll på Gotland och hos gotlänningarna, säger Jenny Larsson.

Hon tar över efter ekonomichefen Håkan Karlsson som varit tillförordnad vd sedan Anders Mårtensson slutade den sista september 2011.

Jenny Larsson är civilingenjör med examen från Uppsala universitet och styrelseledamot i Västerbergslagens Energi AB, ledamot i styrelserna för Haparanda, Kalix och Övertorneås värmeverk, samt suppleant i styrelsen för Gotlands Energi AB.

Som vd för Gotlands Energi AB med en omsättning på cirka 400 Mkr får Jenny Larsson ansvar för 150 medarbetare och 40 000 kunder som får el och fjärrvärme via bolaget.

- Vi har i Jenny Larsson med sin breda och välrenommerade erfarenhet från energibranschen fått en mycket bra vd för Gotlands Energi AB. Jag och hela styrelsen ser fram emot att arbeta med henne, säger Annika Viklund, styrelseordförande i Gotlands Energi AB.

- Som delägare i bolaget välkomnar Region Gotland Jenny Larsson till GEAB och till Gotland. Jag är övertygad om att Jenny Larsson kommer att fortsätta utveckla GEAB till ett ännu bättre bolag för gotlänningarna, säger regiondirektör Bo Dahllöf.

Gotlands Energi AB har sitt huvudkontor i Visby på Gotland och är ett samägt energibolag mellan Vattenfall som äger 75 procent och Region Gotland som äger 25 procent.

### För ytterligare information:

Annika Viklund, ordförande i Gotlands Energi AB, 0703 - 99 72 34

Conny Kristensen-Gahnström, vice styrelseordförande i Gotlands Energi AB, 070-433 12 09

Jenny Larsson, ny vd Gotlands Energi AB, 070 - 622 19 27

**Från Vattenfalls pressavdelning, tel: 08 739 50 10, [press@vattenfall.com](mailto:press@vattenfall.com)**